
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 08.015.413/0001-51 DUNS®: 898482544
Razão Social: LEITES SERVICOS DE ARQUITETURA LTDA.
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/07/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 09/11/2025 Automática
FGTS 29/07/2025 Automática
Trabalhista Validade: 30/12/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/10/2025
Receita Municipal Validade: 31/08/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 07/07/2025 08:52 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública Voltar

Incluir ImpedimentoIncluir Impedimento

Tipo documento CPF Número documento 96796529987

Nome

Fornecedor

Tipo de Sanção Todos

Período publicação : de    até  

Data de Início Impedimento: de    até  

Data de Fim Impedimento: de    até  

Situação: Todas

Links úteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

Pesquisa de restrições

PesquisarPesquisar

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

Imprimir

07/07/2025, 08:56 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidos.aspx 1/1

http://www.tce.pr.gov.br/
http://www.tce.pr.gov.br/
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar','')
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (07/07/2025 às 08:57) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 967.965.299-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

686B.B60D.B341.0421 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 07/07/2025 as 08:57:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=686B.B60D.B341.0421&cpfCnpj=96796529987


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

 
DE 

 
INABILITADOS 

 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: RICARDO LUIZ LEITES DE OLIVEIRA 
 
CPF: 967.965.299-87 

 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para o 
exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei nº 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.  

  
 
Certidão emitida às 08:57:32 do dia 07/07/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: Y863070725085732 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: RICARDO LUIZ LEITES DE OLIVEIRA 
 
CPF/CNPJ: 967.965.299-87 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 08:57:44 do dia 07/07/2025, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5 
 
Código de controle da certidão: KWZG070725085744 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5


 DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 07/2025 (Sistema Integrado de Administração Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 07/2025 (Sistema Integrado de
Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniência) , 07/2025 (Diário Oficial da União - CEAF) , 07/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP -
CNEP) , 07/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS)

Dados da consulta: 07/07/2025 08:57:13

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ sancionado: 96796529987

Consulta

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF
SANCIONADO

NOME
SANCIONADO UF SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
CATEGORIA
SANÇÃO

DATA DE
PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

VALOR
DA
MULTA

QUANTIDAD

Nenhum registro encontrado

07/07/2025, 08:57 Consulta de Sanções | Portal da Transparência do Governo Federal

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=96796529987&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccadastro%2C… 1/1

https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

07/07/2025 08:56:06Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: LEITES SERVICOS DE ARQUITETURA LTDA.
CNPJ: 08.015.413/0001-51

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública Voltar

Incluir ImpedimentoIncluir Impedimento

Tipo documento CNPJ Número documento 08015413000151

Nome

Fornecedor

Tipo de Sanção Todos

Período publicação : de    até  

Data de Início Impedimento: de    até  

Data de Fim Impedimento: de    até  

Situação: Todas

Links úteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

Pesquisa de restrições

PesquisarPesquisar

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

Imprimir

07/07/2025, 08:55 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidos.aspx 1/1

http://www.tce.pr.gov.br/
http://www.tce.pr.gov.br/
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar','')
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 09.019.058/0001-51 DUNS®: 899109336
Razão Social: VERTICE ENGENHARIA E SERVICOS LTDA
Nome Fantasia: VERTICE ENGENHARIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/09/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 500.000,00 Data de Abertura da Empresa: 27/08/2007
CNAE Primário: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundário 1: 3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS
CNAE Secundário 2: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 3: 4211-1/01 - CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS
CNAE Secundário 4: 4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAÇÃO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E
CNAE Secundário 5: 4212-0/00 - CONSTRUÇÃO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS
CNAE Secundário 6: 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS
CNAE Secundário 7: 4222-7/01 - CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
CNAE Secundário 8: 4311-8/01 - DEMOLIÇÃO DE EDIFÍCIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
CNAE Secundário 9: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 10: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 11: 4399-1/01 - ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS
CNAE Secundário 12: 4399-1/99 - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO NÃO
CNAE Secundário 13: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 14: 7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À
CNAE Secundário 15: 8011-1/01 - ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA
CNAE Secundário 16: 8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
CNAE Secundário 17: 8111-7/00 - SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS,
CNAE Secundário 18: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS

Dados para Contato
CEP: 63.119-055
Endereço: RUA CARIRIS, 76 - VILA ALTA
Município / UF: Crato / Ceará
Telefone: (88) 35231457 Telefone: (88) 99207864
E-mail: vertice.engenharias@gmail.com

Emitido em: 07/07/2025 08:32 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN

31



Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
640.295.493-49CPF:

Nome: ALENDER HONORIO DE OLIVEIRA

Dados do Responsável pelo Cadastro
640.295.493-49CPF:

Nome: ALENDER HONORIO DE OLIVEIRA
E-mail: sicaf.documentos@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 640.295.493-49 Participação Societária: 92,50%
Nome: ALENDER HONORIO DE OLIVEIRA
Número do Documento: 95029110412 Órgão Expedidor: sspce
Data de Expedição: 15/01/1999 Data de Nascimento: 06/10/1980
Filiação Materna: MARIA DO SOCORRO HONORIO DE OLIVEIRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 63.100-970
Endereço: RUA PAULO ELPIDIO, 688 - CASA - VILA ALTA
Município / UF: Crato / Ceará
Telefone: (88) 88031517
E-mail: alender.engcivil@gmail.com

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 034.099.693-57 Participação Societária: 7,50%
Nome: VALDERI ROSENDO BATISTA
Número do Documento: 2004034078332 Órgão Expedidor: sspce
Data de Expedição: 02/08/2004 Data de Nascimento: 02/05/1986
Filiação Materna: NAZARE BATISTA CARIRI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 63.107-072
Endereço: RUA DELMIRO GOUVEIA, 2 - SOSSEGO
Município / UF: Crato / Ceará
Telefone:
E-mail: alender.engcivil@gmail.com

Linhas Fornecimento

Serviços

Emitido em: 07/07/2025 08:32 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Serviços
1627 - Manutenção / Reforma Predial
1635 - Obras Civis - Demolições
1872 - Obras Civis de Saneamento - Captação, Adução e  Distribuiçãode Água e Esgoto Sanitário
1937 - Obras Civis de Linhas de Distribuição de Energia Elétrica
4545 - Obras Civis de Edificações Residenciais e Comerciais
5606 - Instalação / Manutenção Elétrica - Predial, Industrial

Emitido em: 07/07/2025 08:32 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.424.400/0001-46 DUNS®: 896956409
Razão Social: WATANABE ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia: WATANABE ENGENHARIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/02/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 50.000,00 Data de Abertura da Empresa: 05/08/2019
CNAE Primário: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundário 1: 4312-6/00 - PERFURAÇÕES E SONDAGENS
CNAE Secundário 2: 7111-1/00 - SERVIÇOS DE ARQUITETURA
CNAE Secundário 3: 7119-7/01 - SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA
CNAE Secundário 4: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 5: 7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À
CNAE Secundário 6: 7119-7/99 - ATIVIDADES TÉCNICAS RELACIONADAS À ENGENHARIA E

Dados para Contato
CEP: 86.800-014
Endereço: RUA DOUTOR MUNHOZ DA ROCHA, 1915 - CENTRO
Município / UF: Apucarana / Paraná
Telefone: (43) 30333642
E-mail: deniswatanabe@gmail.com

Dados do Responsável Legal
979.587.789-53CPF:

Nome: DENIS WATANABE

Emitido em: 07/07/2025 08:30 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
979.587.789-53CPF:

Nome: DENIS WATANABE
E-mail: deniswatanabe@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 979.587.789-53 Participação Societária: 95,00%
Nome: DENIS WATANABE
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 29/05/1976
Filiação Materna: SUMI FUKUMOTO WATANABE
Estado Civil:

CEP: 86.802-426
Endereço: RUA PROFESSOR FAUSTINO VIEIRA, 111 - CASA - LOTEAMENTO
Município / UF: Apucarana / Paraná
Telefone:
E-mail:

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 063.565.569-19 Participação Societária: 5,00%
Nome: CAROLINE CRISTINA MOREIRA WATANABE
Número do Documento: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 21/10/1986
Filiação Materna: ROSICLER GARCIA MOREIRA
Estado Civil:

CEP: 86.802-426
Endereço: RUA PROF FAUSTINO VIEIRA, 1 - CAZARIN
Município / UF: Apucarana / Paraná
Telefone:
E-mail:

Linhas Fornecimento

Serviços
78 - Estudos e Projetos de Arquitetura
809 - Consultoria / Assessoria - Engenharia
914 - Topografia de Faixas
922 - Topografia de Áreas
19917 - Consultoria e Assessoria - Engenharia Segurança Trabalho
20060 - Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
21369 - Estudos e Projetos de Topografia
22225 - Serviço Engenharia

Emitido em: 07/07/2025 08:30 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Relatório de Credenciamento

Emitido em: 07/07/2025 08:30 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 53.981.139/0001-20
Razão Social: M F P CONSTRUTORA LTDA
Nome Fantasia: M F P CONSTRUTORA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/04/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 20/02/2024
CNAE Primário: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA

CNAE Secundário 1: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 2: 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS
CNAE Secundário 3: 4222-7/01 - CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
CNAE Secundário 4: 4292-8/02 - OBRAS DE MONTAGEM INDUSTRIAL
CNAE Secundário 5: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 6: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 7: 4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E
CNAE Secundário 8: 4330-4/03 - OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E ESTUQUE
CNAE Secundário 9: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 10: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 11: 7119-7/01 - SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA
CNAE Secundário 12: 7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À
CNAE Secundário 13: 7490-1/04 - ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE
CNAE Secundário 14: 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

Dados para Contato
CEP: 14.620-000
Endereço: AVENIDA 07, 134 - JARDIM BANDEIRANTES
Município / UF: Orlândia / São Paulo
Telefone: (16) 37264808
E-mail: MFPENGENHARIAEPROJETOLTDA@GMAIL.COM

Emitido em: 07/07/2025 08:30 de
CPF: 040.XXX.XXX-29      Nome: JAQUELINE STEIN

41



Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
460.809.578-17CPF:

Nome: MARIA FERNANDA PISTORI

Dados do Responsável pelo Cadastro
460.809.578-17CPF:

Nome: MARIA FERNANDA PISTORI
E-mail: fer-pistori@hotmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 460.809.578-17 Participação Societária: 100,00%
Nome: MARIA FERNANDA PISTORI
Número do Documento: 496162949 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 28/11/2018 Data de Nascimento: 05/04/1999
Filiação Materna: RENATA MARIA BONATTO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 14.620-000
Endereço: AVENIDA PEDRO 18, 1 602 - CASA - JD CIDADE ALTA II
Município / UF: Orlândia / São Paulo
Telefone:
E-mail: fer-pistori@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
6135 - BATERIAS NAO RECARREGÁVEIS
6140 - BATERIAS RECARREGÁVEIS
Serviços
60 - Estudos e Projetos de Assentamento Populacional
78 - Estudos e Projetos de Arquitetura
86 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Plano Diretor
94 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Avaliação e Elaboraçãodo Relatório de Impacto
108 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Confiabilidade e Análise de Risco
116 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente Físico
124 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente Biótico
132 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente, Sócio-Econômico, Cultural
140 - Estudos e Projetos de Fundações Diretas e Profundas
159 - Estudos e Projetos de Cortes, Aterros e Escoramentos
167 - Estudos e Projetos de Rebaixamento de Lençol D´água
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Serviços
175 - Estudos e Projetos de Estruturas - Concreto Armado
183 - Estudos e Projetos de Estruturas - Concreto Protendido
191 - Estudos e Projetos de Estruturas - Metálicas
205 - Estudos e Projetos de Recuperação e Reforço de Estruturas
213 - Estudos e Projetos de Instalação Elétrica
221 - Estudos e Projetos de Instalação Hidro-Sanitária
230 - Estudos e Projetos de Instalação Telefônica
248 - Estudos e Projetos de Instalação de Gás -  Instalações  Pre-Diais / Industriais
256 - Estudos e Projetos de Instalação Eletrônica
272 - Estudos e Projetos de Instalação de Som Ambiente
280 - Estudos e Projetos de Saneamento - Captação, Adução e Distribuição de Água
299 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento de Água
302 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Esgoto Sanitá-rio
310 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento Despejo Sanitário
329 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento Despejo  Industrial
337 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Drenagem Pluvial
345 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Drenagem Industrial
361 - Estudos e Projetos de Geotecnia e Geologia
370 - Estudos e Projetos de Barragens e Diques
388 - Estudos e Projetos de Modelo Reduzido
396 - Estudos e Projetos de Obras Marítimas
400 - Estudos e Projetos de Hidrologia
418 - Estudos e Projetos de Hidrografia e Oceanografia
426 - Estudos e Projetos de Meteorologia
442 - Estudos e Projetos de Rodovias
450 - Estudos e Projetos de Ferrovias - Pátios e Terminais
469 - Estudos e Projetos de Aeroportos
477 - Ar Condicionado - Estudos e Projetos de Sistema
523 - Estudos e Projetos de Sistemas de Proteção Contra   Incêncio
531 - Consultoria, Estudos e Projetos de Instrumentação e Controle
566 - Estudos e Projetos de Instalação de Linhas de   distribuiçãoEnergia Elétrica
574 - Estudos e Projetos de Sistemas de Aterramento e Proteção Contra Descarga Atmosféricas
590 - Estudos e Projetos de Comutação Telefônica
604 - Estudos e Projetos de Comutação Telegráfica
612 - Estudos e Projetos de Comunicação de Dados
620 - Estudos e Projetos de Redes de Telecomunicações
639 - Estudos e Projetos de Sistemas de Sinalização    Ferroviária
671 - Estudos e Projetos de Indústria Naval
710 - Auditoria em Área de Projetos
4324 - Estudos e Projetos de Instalação de Elevadores - InstalaçõesPrediais
4430 - Estudos e  Projetos  de  Subestações de Energia Elétrica até230kv
4448 - Estudos e  Projetos  de  Subestações de Energia Elétrica até500kv
4456 - Estudos e Projetos de Subestações de Energia Elétrica  acimade 500kv
4472 - Estudos e Projetos de Linhas de Transmissão - Energia Elétrica até 69kv
4480 - Estudos e Projetos de Linhas de Transmissão - Energia Elétrica até 230kv
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Serviços
4499 - Estudos e Projetos de Linhas de Transmissão - Energia Elétrica até 500kv
4502 - Estudos e Projetos de Linhas de Transmissão - Energia Elétrica Acima de 500kv
4510 - Estudos e Projetos de Sistemas de Proteção, Comando e Controle de Energia Elétrica
13668 - Estudos e Projetos de Instalação de Rede Local de Microcomputador
13684 - Estudos e Projetos de Instalação de Rede Comunicação / Local
14168 - Estudos e Projetos de Auditórios
14621 - Estudo, Projeto - Comércio Exterior
14737 - Estudo, Projeto - Multisetorial
14885 - Estudo e Projeto Desenvolvimento Equipamento Indústria Petrolífera
15156 - Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário /
Monitor
15628 - Estudos e Projetos Central Termonuclear / Termoelétrica / Solar Fotovotaica
15822 - Estudos e Projetos de Hidrogeologia
16705 - Estudos e Projetos de Elevadores e Escada Rolante  - Avalia-ção / Modernização
17086 - Estudos e Projetos de Sistemas de Sinalização  / ComunicaçãoVisual
17841 - Estudos e Projetos de Saneamento - Gerência de Bacias
18490 - Estudo e Projetos - Automação Industrial
20060 - Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
20621 - Estudo e Projeto - Energia Fotovoltáica
21784 - Estudo, Avaliação, Projeto - Imóveis
21792 - Estudos e Projetos Antropológicos
24384 - Elaboração de Minuta de Edital para Concurso de Seleção de  Projetos
24619 - Estudos e Projetos - Base/Tancagens - Subterrânea
24627 - Estudo e Projetos de Dutos Terrestres
24635 - Estudos e Projetos de Dutos Marítimos
24651 - Estudos e Projetos de Proteção Catódica
24660 - Estudos e Projetos - Base/Tancagem - Movimentação Produtos
25330 - Diagramação Eletrônica e Projeto Gráfico
25682 - Estudos e Projetos Agronomia
25690 - Estudos e Projetos Aeronaútico
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Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.142.257/0001-62 DUNS®: 895982517
Razão Social: PROJEPLUS ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia: PROJEPLUS ENGENHARIA E SOLUCOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/04/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 10.000,00 Data de Abertura da Empresa: 10/10/2019
CNAE Primário: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundário 1: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 2: 4399-1/01 - ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS
CNAE Secundário 3: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 4: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 5: 8219-9/01 - FOTOCÓPIAS

Dados para Contato
CEP: 87.083-413
Endereço: AVENIDA PIONEIRO ANTONIO FRANCO DE MORAIS, 1594 - JARDIM
Município / UF: Maringá / Paraná
Telefone: (44) 97020990 Telefone: (44) 33544209
E-mail: PROJEPLUSENG@GMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
084.623.799-70CPF:

Nome: ANDRE DE MOURA RODRIGUES

Dados do Responsável pelo Cadastro
084.623.799-70CPF:

Nome: ANDRE DE MOURA RODRIGUES
E-mail: andrerodrigues@projepluseng.com
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Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 084.623.799-70 Participação Societária: 100,00%
Nome: ANDRE DE MOURA RODRIGUES
Número do Documento: 05395817683 Órgão Expedidor: DETRAN PR
Data de Expedição: 05/10/2021 Data de Nascimento: 26/08/1993
Filiação Materna: CLEIDE DE MOURA RODRIGUES
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 87.083-120
Endereço: AVENIDA RUA ORLANDIA, 679 - PQ DAS LARANJEIRAS
Município / UF: Maringá / Paraná
Telefone: (44) 38011183
E-mail: andrerodrigues@projepluseng.com

Linhas Fornecimento

Serviços
809 - Consultoria / Assessoria - Engenharia
3832 - Treinamento na Área de Engenharia
20060 - Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
20621 - Estudo e Projeto - Energia Fotovoltáica
21369 - Estudos e Projetos de Topografia
21784 - Estudo, Avaliação, Projeto - Imóveis
22225 - Serviço Engenharia
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Dados do Fornecedor
CNPJ: 26.180.847/0001-99 DUNS®: 921469260
Razão Social: PROJETECH ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia: PROJETECH ENGENHARIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 08/01/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 4.300.000,00 Data de Abertura da Empresa: 16/09/2016
CNAE Primário: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundário 1: 4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA
CNAE Secundário 2: 7111-1/00 - SERVIÇOS DE ARQUITETURA
CNAE Secundário 3: 7119-7/01 - SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA

Dados para Contato
CEP: 69.035-550
Endereço: RUA TEOTONIO VILELA, 106 - COMPENSA
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 91094807
E-mail: MR_EBERSON@HOTMAIL.COM

Dados do Responsável Legal
660.661.402-30CPF:

Nome: ANTONIO NELSON DE OLIVEIRA JUNIOR

Dados do Responsável pelo Cadastro
805.385.412-53CPF:

Nome: EBERSON DE SOUZA OLIVEIRA
E-mail: mr_eberson@hotmail.com
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Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 805.385.412-53 Participação Societária: 6,98%
Nome: EBERSON DE SOUZA OLIVEIRA
Número do Documento: 04126503084 Órgão Expedidor: SSP AM
Data de Expedição: 25/06/2007 Data de Nascimento: 29/06/1985
Filiação Materna: SUELY DE SOUZA OLIVEIRA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 24743216 Órgão Expedidor: SSP AM
Data de Expedição: 10/10/2007

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
JESSICA MAIARA MIRANDA OLIVEIRANome:

006.059.401-26Estrangeiro:

CEP: 69.037-145
Endereço: ALAMEDA CARLOTA BONFIM BELVEDERE DOS PASSAROS, 3269 - CD
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone:
E-mail: MR_EBERSON@HOTMAIL.COM

Dados do Sócio/Administrador 2

CNPJ: 37.967.686/0001-02 Participação Societária: 93,02%
Nome: B E PARTICIPACOES LTDA
Data Abertura Empresa: 04/08/2020
CEP: 69.053-110
Endereço: RUA RIO JAVARI, 684 - NOSSA SENHORA DAS GRACAS
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 33079230
E-mail: PROCESSOS@DANTASENASSERALA.COM
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Dados do Sócio/Administrador 3

CPF: 660.661.402-30
Nome: ANTONIO NELSON DE OLIVEIRA JUNIOR
Número do Documento: 13500139 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 19/07/2023 Data de Nascimento: 13/08/1980
Filiação Materna: THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 18608175 Órgão Expedidor: SSP
Data de Expedição: 17/03/2021

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ANA ELIZABETH PEREIRA FALCAO DE OLIVEIRANome:

839.142.182-15Estrangeiro:

CEP: 69.037-000
Endereço: RESIDENCIAL AVENIDA CORONEL TEIXEIRA, 6225 - APTO 1503 TORRE
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 84077070
E-mail: belleepoquemia@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
4210 - EQUIPAMENTOS PARA COMBATE A INCÊNDIO
Serviços
22225 - Serviço Engenharia
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Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 41.346.239/0001-03
Razão Social: SOLID ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia: SOLID ENGENHARIA LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/04/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 10.000,00 Data de Abertura da Empresa: 25/03/2021
CNAE Primário: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundário 1: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 2: 4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NÃO
CNAE Secundário 3: 4311-8/02 - PREPARAÇÃO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
CNAE Secundário 4: 4330-4/01 - IMPERMEABILIZAÇÃO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
CNAE Secundário 5: 4399-1/99 - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO NÃO
CNAE Secundário 6: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 7: 7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À
CNAE Secundário 8: 7119-7/99 - ATIVIDADES TÉCNICAS RELACIONADAS À ENGENHARIA E

Dados para Contato
CEP: 86.600-067
Endereço: AVENIDA PRESIDENTE BERNARDES, 941 - SALA 2 - CENTRO
Município / UF: Rolândia / Paraná
Telefone: (43) 96396704
E-mail: contato@agconsultcom.com

Dados do Responsável Legal
104.003.449-71CPF:

Nome: OSMAR FERNANDES PAGANINI
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Dados do Responsável pelo Cadastro
104.003.449-71CPF:

Nome: OSMAR FERNANDES PAGANINI
E-mail: paganiniosmar96@outlook.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 104.003.449-71 Participação Societária: 100,00%
Nome: OSMAR FERNANDES PAGANINI
Número do Documento: 06412432335 Órgão Expedidor: DENATRAN
Data de Expedição: 17/09/2020 Data de Nascimento: 19/03/1997
Filiação Materna: SILVIA MARIA PESSOA PAGANINI
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 86.604-626
Endereço: RUA ERNESTO BIZETO, 105 - JD MONTE CARLO 1
Município / UF: Rolândia / Paraná
Telefone:
E-mail: paganiniosmar96@outlook.com

Linhas Fornecimento

Serviços
20060 - Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
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Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 22.774.588/0001-73 DUNS®: 936948257
Razão Social: TERRACOTA ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA
Nome Fantasia: TERRACOTA ARQUITETURA & ENGENHARIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/04/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 120.000,00 Data de Abertura da Empresa: 02/07/2015
CNAE Primário: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS

E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA

CNAE Secundário 1: 4741-5/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA
CNAE Secundário 2: 4742-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
CNAE Secundário 3: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 4: 4752-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 5: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 6: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 7: 4754-7/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO
CNAE Secundário 8: 4757-1/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E
CNAE Secundário 9: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 10: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 11: 6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
CNAE Secundário 12: 6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
CNAE Secundário 13: 7111-1/00 - SERVIÇOS DE ARQUITETURA
CNAE Secundário 14: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 15: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 16: 8599-6/03 - TREINAMENTO EM INFORMÁTICA
CNAE Secundário 17: 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

Dados para Contato
CEP: 78.720-446
Endereço: RUA CLAUDEMIRO JUSTINO DOS ANJOS, 52 - JARDIM MODELO
Município / UF: Rondonópolis / Mato Grosso
Telefone: (66) 81288346
E-mail: licitacao@terracotae.com
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Dados do Responsável Legal
028.858.381-75CPF:

Nome: ERIC SHALON SOUZA DO NASCIMENTO

Dados do Responsável pelo Cadastro
028.858.381-75CPF:

Nome: ERIC SHALON SOUZA DO NASCIMENTO
E-mail: terracota.atendimento@gmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 028.858.381-75 Participação Societária: 100,00%
Nome: ERIC SHALON SOUZA DO NASCIMENTO
Número do Documento: 17449669 Órgão Expedidor: SESP/MT
Data de Expedição: 24/08/2006 Data de Nascimento: 04/08/1987
Filiação Materna: LINDAURA NETA SOUZA DO NASCIMENTO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 78.720-446
Endereço: RUA CLAUDEMIRO JUSTINO DOS ANJOS, 52 - JARDIM MODELOE
Município / UF: Rondonópolis / Mato Grosso
Telefone:
E-mail: terracota.atendimento@gmail.com

Linhas Fornecimento

Serviços
78 - Estudos e Projetos de Arquitetura
86 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Plano Diretor
94 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Avaliação e Elaboraçãodo Relatório de Impacto
175 - Estudos e Projetos de Estruturas - Concreto Armado
183 - Estudos e Projetos de Estruturas - Concreto Protendido
191 - Estudos e Projetos de Estruturas - Metálicas
205 - Estudos e Projetos de Recuperação e Reforço de Estruturas
213 - Estudos e Projetos de Instalação Elétrica
221 - Estudos e Projetos de Instalação Hidro-Sanitária
809 - Consultoria / Assessoria - Engenharia
876 - Perícia, Laudo e Avaliação
1031 - Manutenção / Análise Dinâmica de Estruturas
1090 - Pintura Industrial
1384 - Obras Civis de Terraplenagem
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Serviços
1392 - Obras Civis de Pavimentação de Concreto
1457 - Obras Civis de Fundações em Estacas de Concreto
1465 - Obras Civis de Fundações em Estacas Metálicas
1490 - Obras Civis de Estruturas de Concreto Armado
1503 - Obras Civis de Estruturas de Concreto Protendido
1511 - Obras Civis de Estruturas Metálicas
1520 - Obras Civis de Estruturas Pré-Moldadas
1538 - Instalações Prediais Elétricas
1546 - Instalações Prediais Hidro-Sanitárias
1562 - Instalações Prediais de Gás (Obras Civis)
1570 - Instalações Prediais Eletrônicas (Obras Civis)
1589 - Instalações Prediais de Comunicação (Obras Civis)
1619 - Obras Civis de Edificação Prediais
1635 - Obras Civis - Demolições
1643 - Obras Civis de Recuperação Estrutural - Injeções em Trincas e Fissuras de Concreto
1651 - Obras Civis de Recuperação Estrutural - Tratamento e  Prote-ção de Armaduras e Superfícies de
Concreto
1660 - Obras Civis de Recuperação Estrutural - Concreto Projetado
1678 - Obras Civis de Recuperação Estrutural - Estruturas Metálicas
1686 - Obras Civis de Muros de Arrimo
1708 - Obras Civis de Muros de Gabiões
1899 - Obras Civis de Saneamento - Sistema de Drenagem Pluvial e Industrial
2224 - Instalação e Montagem - Galpões / Estruturas Metálicas
4545 - Obras Civis de Edificações Residenciais e Comerciais
13455 - Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral
13641 - Obras Civis de Piscinas - Concreto Armado
13650 - Obras Civis de Piscinas - Fibra de Vidro
15458 - Produção Obra Audiovisual
19178 - Obras Civís de Rede - Gás / Petróleo / Derivados
20591 - Consultoria e Assessoria - Arquitetura
21083 - Instalação/Manutenção - Grama Sintética
22225 - Serviço Engenharia
23060 - Fiscalização Obras Civis
24260 - Prestação de Serviço de Jardinagem - Gramados -44H Semanais Diurnas - 900 M2/Mês
24279 - Prestação de Serviço de Jardinagem - Gramados - 44H SemanaisDiurnas - Outra Produtividade
24287 - Prestação de Serviço de Jardinagem - Gramados - Outras Necessidades - Outra Produtividade
24597 - Manutenção - Planejamento de Serviços
24937 - Estudos e Projetos - Fontes Alternativas de Energia Elétrica
25062 - Confecção Estruturas Metálicas
25119 - Serviço de Cálculo / Desenho e Memorial Descritivo
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Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.076.111/0001-70
Razão Social: ENGENHARIA MONTIJO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/05/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 500.000,00 Data de Abertura da Empresa: 05/01/2023
CNAE Primário: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundário 1: 2539-0/01  - SERVIÇOS DE USINAGEM, TORNEARIA E SOLDA
CNAE Secundário 2: 2539-0/02  - SERVIÇOS DE TRATAMENTO E REVESTIMENTO EM METAIS
CNAE Secundário 3: 2821-6/01 - FABRICAÇÃO DE FORNOS INDUSTRIAIS, APARELHOS E
CNAE Secundário 4: 3314-7/10 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 5: 3314-7/99 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE OUTRAS MÁQUINAS E
CNAE Secundário 6: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 7: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 8: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 9: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 10: 4520-0/01 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO MECÂNICA DE
CNAE Secundário 11: 4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
CNAE Secundário 12: 4663-0/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 13: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 14: 4761-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS
CNAE Secundário 15: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 16: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 17: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS
CNAE Secundário 18: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 19: 7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À
CNAE Secundário 20: 7119-7/99 - ATIVIDADES TÉCNICAS RELACIONADAS À ENGENHARIA E
CNAE Secundário 21: 7319-0/02 - PROMOÇÃO DE VENDAS
CNAE Secundário 22: 7490-1/03 - SERVIÇOS DE AGRONOMIA E DE CONSULTORIA ÀS
CNAE Secundário 23: 8541-4/00 - EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL TÉCNICO
CNAE Secundário 24: 8542-2/00 - EDUCAÇÃO PROFISSIONAL DE NÍVEL TECNOLÓGICO
CNAE Secundário 25: 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
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Dados para Contato
CEP: 03.132-020
Endereço: RUA FIDELIS PAPINI, 354 - VILA PRUDENTE
Município / UF: São Paulo / São Paulo
Telefone: (31) 33601718
E-mail: eng.matriz@engenhariamontijo.com

Dados do Responsável Legal
087.795.486-01CPF:

Nome: MATHEUS AUGUSTO SILVA MONTIJO

Dados do Responsável pelo Cadastro
087.795.486-01CPF:

Nome: MATHEUS AUGUSTO SILVA MONTIJO
E-mail: matheus_augustoxxi@hotmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 087.795.486-01 Participação Societária: 100,00%
Nome: MATHEUS AUGUSTO SILVA MONTIJO
Número do Documento: 06098357302 Órgão Expedidor: DENATRAN
Data de Expedição: 26/06/2018 Data de Nascimento: 01/02/1989
Filiação Materna: MARIA DE FATIMA DA SILVA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 37.270-000
Endereço: RUA PROLONGAMENTO MODESTO MOREIRA, 16 - CASA - CENTRO
Município / UF: Campo Belo / Minas Gerais
Telefone:
E-mail: matheus_augustoxxi@hotmail.com

Linhas Fornecimento

Serviços
27 - Estudos e Projetos de Viabilidade Técnico - Econômica de Usinas Termoelétricas / Termonucleares
/Solar Fotovotaica
35 - Estudos e Projetos de Viabilidade Técnico - Econômica de Unidades Industriais
175 - Estudos e Projetos de Estruturas - Concreto Armado
183 - Estudos e Projetos de Estruturas - Concreto Protendido
191 - Estudos e Projetos de Estruturas - Metálicas
213 - Estudos e Projetos de Instalação Elétrica
256 - Estudos e Projetos de Instalação Eletrônica
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Serviços
485 - Estudos e Projetos de Sistemas de Ventilação e Exaustão Mecânica
515 - Estudos e Projetos de Sistemas de Tubulações Industriais
809 - Consultoria / Assessoria - Engenharia
876 - Perícia, Laudo e Avaliação
2135 - Instalação e Manutenção  Sistemas de Aterramento e  ProteçãoContra Descargas Atmosféricas
2739 - Instalação/Manutenção- Equipamento Eletrônico/Eletromecânico
2771 - Ar Condicionado - Manutenção de Sistemas / Limpeza
3492 - Ar Condicionado - Manutenção de Aparelhos de Parede
3530 - Informática - Manutenção de Computadores
3832 - Treinamento na Área de Engenharia
5606 - Instalação / Manutenção Elétrica - Predial, Industrial
8907 - Instalação/ Manutenção de Esteira Transportadora e Paleteira
15792 - Instalação / Manutenção - Equipamento Eletroeletrônico
15962 - Agricultura - Instalação / Manutenção de Cerca
16675 - Instalação / Manutenção - Cerca / Alambrado / Tela
16977 - Estudos e Projetos de Viabilidade Técnico - Econômico
17337 - Engenharia Eletrônica - Processamento de Sinais
17345 - Engenharia Eletrônica - Desenvolvimento de Sistemas Residen-tes ( Firmware )
17531 - Assistência Técnica / Manutenção - Equipamento Fluxo Laminar
17957 - Automatização de Portão - Instalação / Manutenção
18082 - Ar Respirável - Manutenção Equipamento Autônomo
18090 - Ar Respirável - Manutenção Sistema de Linha
18619 - Ar Condicionado Veículo - Instalação / Montagem / Manutenção
18856 - Instalação / Manutenção - Peça / Acessório de Veículo Automotivo
19240 - Engenharia Minas
19429 - Instalação / Manutenção - Sistema Ar Comprimido
19747 - Instalação / Manutenção - Energia Solar Fotovotaica
19763 - Fabricação / Manutenção - Processo Industrial
19917 - Consultoria e Assessoria - Engenharia Segurança Trabalho
20060 - Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
20117 - Serralheria - Confecção / Instalação Peças Metálicas
20265 - Instalação / Manutenção - Equipamentos Industriais
20630 - Instalação / Manutenção - Energia Fotovoltáica
20788 - Confecção / Instalação / Manutenção - Tanque Térmico
21113 - Informática / Automação - Assistência Técnica / Manutenção /Reparo
21342 - Automatização Porta de Vidro - Instalação / Manutenção
21687 - Instalação/Manutenção/Operação - Elétrica
22225 - Serviço Engenharia
22454 - Ar Condicionado - Manutenção Sistema Central
25518 - Administração / Gerenciamento-Manutenção Veículo Automotivo
26026 - Engenharia de Requisitos de Software
27790 - Manutenção de Material Rolante (Rodas e Lagartas) - Veículos leves, Pesados e Mecanizados
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Dados do Fornecedor
CNPJ: 17.190.170/0001-89 DUNS®: 903046397
Razão Social: B3 SOLUCOES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 500.000,00 Data de Abertura da Empresa: 05/11/2012
CNAE Primário: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA

CNAE Secundário 1: 3811-4/00 - COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS
CNAE Secundário 2: 4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAÇÃO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E
CNAE Secundário 3: 4212-0/00 - CONSTRUÇÃO DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS
CNAE Secundário 4: 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS
CNAE Secundário 5: 4222-7/01 - CONSTRUÇÃO DE REDES DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA,
CNAE Secundário 6: 4299-5/01 - CONSTRUÇÃO DE INSTALAÇÕES ESPORTIVAS E
CNAE Secundário 7: 4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NÃO
CNAE Secundário 8: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 9: 4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA
CNAE Secundário 10: 4329-1/04 - MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMAS E
CNAE Secundário 11: 4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA
CNAE Secundário 12: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 13: 6821-8/01 - CORRETAGEM NA COMPRA E VENDA E AVALIAÇÃO DE
CNAE Secundário 14: 6822-6/00 - GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO DA PROPRIEDADE
CNAE Secundário 15: 7111-1/00 - SERVIÇOS DE ARQUITETURA
CNAE Secundário 16: 7119-7/01 - SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA
CNAE Secundário 17: 7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À
CNAE Secundário 18: 7490-1/99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E
CNAE Secundário 19: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS
CNAE Secundário 20: 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NÃO ESPECIFICADAS
CNAE Secundário 21: 8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS
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Dados para Contato
CEP: 13.167-008
Endereço: RUA HUMBERTO ROSSETTI, 277 - CASA FRENTE - DESMEMBRAMENTO
Município / UF: Artur Nogueira / São Paulo
Telefone: (19) 38772010 Telefone: (19) 97056543
E-mail: ELIOMAR.BASTOS@B3SOLUCOES.ENG.BR

Dados do Responsável Legal
198.109.892-53CPF:

Nome: ELIOMAR FERREIRA BASTOS

Dados do Responsável pelo Cadastro
383.244.888-80CPF:

Nome: KERILIN MAGAIESKI BASTOS
E-mail: kerilin.arq@outlook.com
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Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 198.109.892-53 Participação Societária: 80,00%
Nome: ELIOMAR FERREIRA BASTOS
Número do Documento: 50621000-5 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 14/01/2021 Data de Nascimento: 28/07/1967
Filiação Materna: MARIA DA CONCEICAO FERREIRA BASTOS
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 48491221-5 Órgão Expedidor: ssp/sp
Data de Expedição: 14/01/2021

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
KERILIN MAGAIESKI BASTOSNome:

383.244.888-80Estrangeiro:

CEP: 13.167-008
Endereço: RUA HUMBERTO ROSSETTI, 00277 - FRENTE - DESMEMBRAMENTO
Município / UF: Artur Nogueira / São Paulo
Telefone:
E-mail: KERILIN@B3SOLUCOES.ARQ.BR

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 383.244.888-80 Participação Societária: 20,00%
Nome: KERILIN MAGAIESKI BASTOS
Número do Documento: 48491221-5 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 14/01/2021 Data de Nascimento: 16/04/1992
Filiação Materna: CASSIA COSTA MAGAIESKI
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 50621000-5 Órgão Expedidor: SSP/SP
Data de Expedição: 14/01/2021

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ELIOMAR FERREIRA BASTOSNome:

198.109.892-53Estrangeiro:

CEP: 13.167-008
Endereço: RUA HUMBERTO ROSSETTI, 277 - DESMEMBRAMENTO JOSE
Município / UF: Artur Nogueira / São Paulo
Telefone:
E-mail: kerilin.arq@outlook.com

Linhas Fornecimento

Serviços
78 - Estudos e Projetos de Arquitetura
86 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Plano Diretor
94 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Avaliação e Elaboraçãodo Relatório de Impacto
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Serviços
108 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente - Confiabilidade e Análise de Risco
116 - Estudos e Projetos de Meio Ambiente Físico
280 - Estudos e Projetos de Saneamento - Captação, Adução e Distribuição de Água
299 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento de Água
302 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Esgoto Sanitá-rio
310 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento Despejo Sanitário
329 - Estudos e Projetos de Saneamento - Tratamento Despejo  Industrial
337 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Drenagem Pluvial
345 - Estudos e Projetos de Saneamento - Sistema de Drenagem Industrial
809 - Consultoria / Assessoria - Engenharia
817 - Consultoria e Assessoria - Meio Ambiente
1759 - Obras Civis de Pontes e Viadutos - Concreto
1767 - Obras Civis de Pontes e Viadutos - Metálicos
1872 - Obras Civis de Saneamento - Captação, Adução e  Distribuiçãode Água e Esgoto Sanitário
1880 - Obras Civis de Saneamento - Tratamento de Água, Esgoto Sani-tário e Despejo Industrial
1899 - Obras Civis de Saneamento - Sistema de Drenagem Pluvial e Industrial
8826 - Estudos e Projetos Implantação de Pontes de Embarque em Aeroporto
17841 - Estudos e Projetos de Saneamento - Gerência de Bacias
19917 - Consultoria e Assessoria - Engenharia Segurança Trabalho
20060 - Elaboração / Análise Projeto - Engenharia
20591 - Consultoria e Assessoria - Arquitetura
22225 - Serviço Engenharia
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Dados do Fornecedor
CNPJ: 41.121.550/0001-46
Razão Social: D&G ENGECON E SERVICO DE ARQUITETURA LTDA
Nome Fantasia: D&G ENGECON LTDA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/03/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 10.000,00 Data de Abertura da Empresa: 07/03/2021
CNAE Primário: 7111-1/00 - SERVIÇOS DE ARQUITETURA

CNAE Secundário 1: 3702-9/00 - ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A
CNAE Secundário 2: 4120-4/00 - CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS
CNAE Secundário 3: 4211-1/01 - CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS
CNAE Secundário 4: 4211-1/02 - PINTURA PARA SINALIZAÇÃO EM PISTAS RODOVIÁRIAS E
CNAE Secundário 5: 4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZAÇÃO - RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS
CNAE Secundário 6: 4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM
CNAE Secundário 7: 4321-5/00 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA
CNAE Secundário 8: 4322-3/01 - INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS
CNAE Secundário 9: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 10: 4322-3/03 - INSTALAÇÕES DE SISTEMA DE PREVENÇÃO CONTRA
CNAE Secundário 11: 4330-4/02 - INSTALAÇÃO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISÓRIAS E
CNAE Secundário 12: 4330-4/04 - SERVIÇOS DE PINTURA DE EDIFÍCIOS EM GERAL
CNAE Secundário 13: 4330-4/05 - APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS E DE RESINAS EM
CNAE Secundário 14: 4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 15: 4399-1/01 - ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS
CNAE Secundário 16: 4399-1/99 - SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA CONSTRUÇÃO NÃO
CNAE Secundário 17: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 18: 6821-8/01 - CORRETAGEM NA COMPRA E VENDA E AVALIAÇÃO DE
CNAE Secundário 19: 7112-0/00 - SERVIÇOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundário 20: 7119-7/01 - SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA
CNAE Secundário 21: 7119-7/02 - ATIVIDADES DE ESTUDOS GEOLÓGICOS
CNAE Secundário 22: 7119-7/03 - SERVIÇOS DE DESENHO TÉCNICO RELACIONADOS À
CNAE Secundário 23: 7119-7/04 - SERVIÇOS DE PERÍCIA TÉCNICA RELACIONADOS À
CNAE Secundário 24: 7119-7/99 - ATIVIDADES TÉCNICAS RELACIONADAS À ENGENHARIA E
CNAE Secundário 25: 7120-1/00 - TESTES E ANÁLISES TÉCNICAS
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CNAE Secundário 26: 7490-1/99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E
CNAE Secundário 27: 8111-7/00 - SERVIÇOS COMBINADOS PARA APOIO A EDIFÍCIOS,
CNAE Secundário 28: 8121-4/00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS
CNAE Secundário 29: 8130-3/00 - ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS
CNAE Secundário 30: 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E

Dados para Contato
CEP: 55.415-000
Endereço: RUA ANACLETO MAURICIO CAMPOS, 53 - CENTRO
Município / UF: Quipapá / Pernambuco
Telefone: (81) 91854835
E-mail: dgengecon@gmail.com

Dados do Responsável Legal
066.796.014-79CPF:

Nome: DAVYSON ROBERTO DOS SANTOS DE BRITO

Dados do Responsável pelo Cadastro
066.796.014-79CPF:

Nome: DAVYSON ROBERTO DOS SANTOS DE BRITO
E-mail: davyson.lm@outlook.com
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Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 066.796.014-79 Participação Societária: 100,00%
Nome: DAVYSON ROBERTO DOS SANTOS DE BRITO
Número do Documento: 2092949 Órgão Expedidor: SEDS-AL
Data de Expedição: 26/02/2015 Data de Nascimento: 11/08/1986
Filiação Materna: MARLENE DOS SANTOS BRITO
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 7193937 Órgão Expedidor: SDS-PE
Data de Expedição: 29/08/2018

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
MARINA DE MELLO PAULINONome:

073.799.024-40Estrangeiro:

CEP: 55.415-000
Endereço: RUA QUITINO BOCAIUVA, 234 - CASA - CENTRO
Município / UF: Quipapá / Pernambuco
Telefone:
E-mail: dgengecon@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
2540 - EQUIPAMENTO E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS
2940 - FILTROS DE AR E DE ÓLEO, ELEMENTOS FILTRANTES E PURIFICADO- RES DE
MOTORES, EXCETO DE AERONAVES
2945 - FILTROS DE AR E DE ÓLEO; ELEMENTOS FILTRANTES PURIFICADORES DE MOTORES
DE AERONAVES.
3230 - FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS DE MÁQUINAS PARA TRABALHO EM  MADEIRA
3456 - FERRAMENTAS DE CORTE E MODELAGEM DE PEÇAS DE MÁQUINAS.
3610 - EQUIPAMENTO PARA IMPRESSÃO, DUPLICAÇÃO E ENCADERNAÇÃO
4510 - DISPOSITIVOS E ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS
4610 - EQUIPAMENTOS PARA PURIFICAÇÃO DE ÁGUA
5640 - PAINEL DE PAPELÃO,PAPEL EMPREGADO EM CONSTRUÇÃO E MATERIAIS DE
ISOLAMENTO TÉRMICO
5675 - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SINTÉTICO E ARTIGOS CORRELATOS
5805 - EQUIPAMENTO TELEFÔNICO E TELEGRÁFICO
5810 - EQUIPAMENTOS E COMPONENTES PARA SEGURANÇA DE COMUNICAÇÕES
5820 - EQUIPAMENTOS PARA COMUNICAÇÃO POR RÁDIO E TELEVISÃO, EXCETO OS DE
AERONAVES
5850 - EQUIPAMENTOS PARA COMUNICAÇÃO COM LUZ VISÍVEL E INVISÍVEL
5860 - DISPOSITIVOS DE RADIAÇÃO COERENTE ESTIMULADA, SEUS  COMPONENTES E
ACESSÓRIOS
5920 - FUSÍVEIS INTERRUPTORES, ISOLANTES E PROTETORES
5970 - ISOLADORES ELÉTRICOS E MATERIAIS ISOLANTES
5995 - CONJUNTOS DE CABOS, CORDÕES E FIOS ELÉTRICOS PARA  EQUIPAMENTOS DE
COMUNICAÇÕES
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Materiais
6005 - ACOPLADORES , ISOLADORES E MISTURADORES
6145 - FIOS E CABOS ELÉTRICOS
6250 - LUSTRES, SUPORTES PARA LÂMPADAS E ELEMENTOS DE PARTIDA
6508 - COSMÉTICOS E ARTIGOS DE TOUCADOR DE NATUREZA MEDICINAL
6520 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DENTÁRIOS
6525 - EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE RAIOS-X DE USO  MÉDICO,  DENTÁRIO E
VETERINÁRIO
6650 - INSTRUMENTOS ÓTICOS, EQUIPAMENTOS DE TESTE, COMPONENTES  E
ACESSÓRIOS
6760 - EQUIPAMENTO FOTOGRÁFICO E ACESSÓRIOS
7060 - PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA COMPUTADORES
7070 - PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA IMPRESSORAS
7080 - PEÇAS, ACESSÓRIOS E FERRAMENTAS PARA REDES DE TIC
7195 - MOBILIÁRIOS DIVERSOS E ACESSÓRIOS
7210 - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
7230 - TAPEÇARIAS, CORTINAS E PERSIANAS
7290 - UTENSÍLIOS COMERCIAIS E DOMÉSTICOS DIVERSOS
7330 - UTENSÍLIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA
7360 - JOGOS, CONJUNTOS  E  EQUIPAMENTOS PARA PREPARAR E SERVIR ALIMENTOS
7510 - ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO
7720 - PEÇAS E ACESSÓRIOS DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
8020 - PINCEL PARA ARTISTAS E PINTORES
8040 - ADESIVOS
8310 - FIOS E LINHAS
8510 - PERFUMES, ARTIGOS PARA TOALETE E TOUCADOR
8520 - SABONETES, ARTIGOS PARA BARBEAR E DENTIFRÍCIOS
8530 - ARTIGOS PARA HIGIENE PESSOAL
8540 - ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE
8930 - GELEIAS, CONSERVAS E GELATINAS
8940 - ALIMENTOS ESPECIAIS DIETÉTICOS E PREPARADOS ALIMENTÍCIOS
8960 - BEBIDAS NÃO ALCOÓLICAS
8965 - BEBIDAS ALCOÓLICAS
9150 - ÓLEOS E GRAXAS PARA CORTE, LUBRIFICAÇÃO E SISTEMAS  HIDRÁULICOS
9160 - CERAS, ÓLEOS E GORDURAS DIVERSOS
9310 - PAPÉIS E PAPELÕES
9320 - ARTIGOS DE BORRACHA
9330 - ARTIGOS DE PLÁSTICO
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